O estágio não poderá ter continuidade após a colação de grau ou após a perda de 
vínculo do estudante com a instituição de ensino.  

9.5. O estudante integrante do Programa de Estágio da Universidade Tiradentes (NPJ 
UNIT Aracaju) faz jus a bolsa de estágio fixada no valor de R$ 465,00 (quatrocentos e 
sessenta e cinco reais).  

9.6. O estagiário ainda fará jus a auxílio-transporte no valor de R$ 200,00 (duzentos reais).  

9.7. Fica ainda assegurado ao estudante, integrante do Programa de Estágio o seguro 
contra acidentes pessoais e a obtenção de Termo de Realização de Estágio ao final do